
Rozdělení investičních dotací v programu 133 710 

evidenční číslo 

projektu
název projektu registrační název žadatele IČ žadatele

Celkové náklady 

projektu

Požadovaná 

dotace 2016

Požadovaná 

dotace 2017

Požadovaná 

dotace 2018

Požadovaná 

dotace 2019

Požadovaná 

dotace 2020

navržená 

dotace 2016
dotace z NNV

navržená 

dotace 

2017

navržená 

dotace 2018

navržená 

dotace 

2019

navržená 

dotace 

2020

Poznámka

0068/6/INV/2015
Výměna části oken v objektu Q-klubu 

AMAVET Příbram

Asociace pro mládež, vědu a 

techniku AMAVET, z. s.
564613 462 781 431 997 300 000

0070/6/INV/2015 Zvýšení mobility organizace Paul Dance, z. s. 70157847 750 000 525 000 500 000

0072/6/INV/2015

Pořízení potřebného vybavení pro 

volnočasové aktvity členů spolku 

Hipospol - automobil pro přepravu koní 

a dětí

HIPOSPOL, z. s. 69056960 1 850 000 1 850 000 0

Nemá dopad na činnost s dětmi.

0073/6/INV/2015 Bungee trampolína Salesiánské hnutí mládeže 45248176 213 000 213 000 0 Chybí cenová nabídka, potřebnost jiných projektů vyšší.

0074/6/INV/2015 Digitální hodiny Salesiánské hnutí mládeže 45248176 60 000 60 000 0 Chybí cenová nabídka, potřebnost jiných projektů vyšší.

0075/6/INV/2015 Kontrabas Salesiánské hnutí mládeže 45248176 93 000 93 000 0 Chybí cenová nabídka, potřebnost jiných projektů vyšší.

0076/6/INV/2015 Teepee Salesiánské hnutí mládeže 45248176 50 000 50 000 0 Chybí cenová nabídka, potřebnost jiných projektů vyšší.

0077/6/INV/2015

Rekonstrukce zázemí – akustické 

vybavení Spolkového domu Slavonice 

pro mimoškolní aktivity dětí a mládeže

Slavonická renesanční, obecně 

prospěšná společnost
26108721 564 707 490 000 455 000

0078/6/INV/2015 Hangár MATĚJ 62769278 55 000 55 000 50 000

0079/6/INV/2015 Teepee MATĚJ 62769278 80 000 80 000 0 Chybí cenová nabídka, potřebnost jiných projektů vyšší.

0080/6/INV/2015 Pec na keramiku Salesiánské kluby mládeže 65398599 83 000 83 000 70 000

0081/6/INV/2015 Stan Salesiánské kluby mládeže 65398599 47 000 47 000 0 Potřebnost jiných projektů vyšší.

0082/6/INV/2015 Zahradní traktor Salesiánské kluby mládeže 65398599 123 000 123 000 80 000

0083/6/INV/2015 Lešení Salesiánské kluby mládeže 65398599 50 000 50 000 0 Nemá dopad na činnost s dětmi.

0085/6/INV/2015
Pionýr, z. s. - Stavba vrtané studny 

turistická základna Espero Rejdice
Pionýr, z. s. 499161 190 587 190 000 170 000

0087/6/INV/2015
Rekonstrukce a obnova Rekreačního 

zařízení pro děti a mládež Vyhlídka

Kolpingovo dílo České republiky 

z.s.
43379729 2 673 000 2 673 000 800 000

0088/6/INV/2015

Pionýr, z. s. - Terénní úprava části 

pozemku a rekonstrukce oplocení TZ 

Jitřenka Zelená Lhota

Pionýr, z. s. 499161 490 000 490 000 0 Nemá dopad na činnost s dětmi, kosmetická úprava pozemku. 

Potřeba ostatních projektů organizace vyšší.

0089/6/INV/2015

Rekonstrukce elektroinstalace a 

rozvodů v objektu táborové základny TZ 

Lipnice

Česká tábornická unie z.s. 418056 603 995 503 995 503 995

0090/6/INV/2015

Pořízení potřebného vybavení pro 

volnočasové aktivity členů spolku 

Hipospol - kompletní parkur

HIPOSPOL, z. s. 69056960 180 000 180 000 162 000

0091/6/INV/2015
Rozvoj materiálně technické základny - 

velkoplošný stan
DAKOTA, o.p.s. 26828201 120 000 95 000 80 000

0093/6/INV/2015
Štítary - rekonsatreukce objektu správce 

základny 

Petrov, občanské sdružení pro 

práci s dětmi a mládeží brněnské 

diecéze

48515221 1 780 000 1 218 000 382 145 617 855

0098/6/INV/2015
Rekonstrukce elektrických rozvodů na 

základně Rachačky
Česká tábornická unie z.s. 418056 135 000 100 000 100 000

0099/6/INV/2015
Rekonstrukce vnějšího pláště základny 

Rožmberk nad Vltavou
Česká tábornická unie z.s. 418056 700 845 560 000 560 000

0100/6/INV/2015

Rozšíření a rekonstrukce základny 

Šumperk – rekonstrukce 3. podlaží a 

střechy

Česká tábornická unie z.s. 418056 662 543 662 543 597 543

0101/6/INV/2015
Rekonstrukce základny Šumperk – 

rekonstrukce přízemních prostor.
Česká tábornická unie z.s. 418056 475 000 475 000 0

Organizace předložila více investičních akcí stavebního 

charakteru na stejném objektu. Doporučujeme sloučit investiční 

0102/6/INV/2015 O33-2016 dodávka žumpy na klíč Česká debatní společnost, z. s. 26656817 226 902 226 902 204 212

0103/6/INV/2015

Napojení areálu Junák Kouřim na 

vodovod a kanalizaci, vybudování 

sociálního zázemí

Junák - český skaut, z. s. 409430 1 296 877 1 100 000 1 070 000

0104/6/INV/2015 Sklad podsad Na Dědku Junák - český skaut, z. s. 409430 155 000 131 750 125 000

0105/6/INV/2015 Přístavba skautské klubovny Kuřim Junák - český skaut, z. s. 409430 1 900 600 1 500 600 700 600 800 000

0106/6/INV/2015 Žumberk - rozšíření skladu Junák - český skaut, z. s. 409430 81 280 69 000 62 000

0107/6/INV/2015
Instalace centrálního topení na základně 

Orlovy
Junák - český skaut, z. s. 409430 104 850 89 000 80 000

0108/6/INV/2015 Kovářov - nástavba Loděnice Junák - český skaut, z. s. 409430 642 761 546 000 350 000

0109/6/INV/2015 Přístavba skautské klubovny Opařany Junák - český skaut, z. s. 409430 796 421 630 000 600 000

0110/6/INV/2015 Stavební úpravy interiéru základny
Sdružení dětí, mládeže a rodičů 

HAFFO, z.s.
60063289 425 166 425 166 0

Projekt nelze dělit na dílčí části, předložit jeden investiční záměr 

na stavební práce.

0112/6/INV/2015 Podium do Půjčovny RADAMBUK
RADAMBUK - Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje
26516519 250 000 250 000 0 Potřebnost jiných projektů vyšší.



evidenční číslo 

projektu
název projektu registrační název žadatele IČ žadatele

Celkové náklady 

projektu

Požadovaná 

dotace 2016

Požadovaná 

dotace 2017

Požadovaná 

dotace 2018

Požadovaná 

dotace 2019

Požadovaná 

dotace 2020

navržená 

dotace 2016
dotace z NNV

navržená 

dotace 

2017

navržená 

dotace 2018

navržená 

dotace 

2019

navržená 

dotace 

2020

Poznámka

0113/6/INV/2015

Pokračující rekonstrukce základny - rok 

2016 /navazující na investiční dotaci z 

roku 2014 s názvem Obnova MTZ v 

havarijním stavu a odstranění 

povodňových škod a z roku 2015 s 

názvem Pokračující rekonstrukce 

základny/

Přátelé dětí 40742563 1 385 079 1 385 079 1 160 000

0114/6/INV/2015
Pionýr, z. s.   - pořízení serveru  Ústředí 

Pionýra
Pionýr, z. s. 499161 207 908 200 000 180 000

0115/6/INV/2015
Realizace vodního zdroje na tábořišti 

Olšanské hory
Junák - český skaut, z. s. 409430 115 000 97 750 90 000

0116/6/INV/2015 Odkanalizování základen Tanvald Junák - český skaut, z. s. 409430 222 800 100 000 60 000

0117/6/INV/2015
Přípojka vody klubovny Olomouc - 

Rooseveltova
Junák - český skaut, z. s. 409430 76 955 58 000 58 000

0119/6/INV/2015

Pořízení multifunkčního zařízení na 

kopírování, tisk a scanování pro ústředí 

Junáka

Junák - český skaut, z. s. 409430 86 390 73 400 0
Není prioritní akcí.

0121/6/INV/2015
Duha Investice 2016 Duha klub Dlažka - 

rekonstrukce kuchyně na TZ

Duha - sdružení dětí a mládeže 

pro volný čas, přírodu a recesi
409901 289 208 210 000 210 000

0122/6/INV/2015
Duha Investice 2016 Duha Iuridica - 

rekonstrukce objektu oddílové základny

Duha - sdružení dětí a mládeže 

pro volný čas, přírodu a recesi
409901 616 400 531 500 0

Objekt by měl sloužit pouze pro cca 20 osob při nepravidelném 

užívání, projekt je zpracován pouze ve fázi studie a obsahuje 

mnoho neznámých (např. stav střechy, apod.)

0123/6/INV/2015
Duha Investice 2016 Duha Miřetín - 

rekonstrukce TZ

Duha - sdružení dětí a mládeže 

pro volný čas, přírodu a recesi
409901 1 139 767 968 767 911 759

0124/6/INV/2015
Nástavba a zateplení klubovny U 

Lukostřelců Liberec
Junák - český skaut, z. s. 409430 1 543 333 1 311 000 850 000 450 000

0125/6/INV/2015
Rozšíření a zateplení skautského domu v 

Moravské Třebové
Junák - český skaut, z. s. 409430 1 167 476 990 000 990 000

0127/6/INV/2015 Malá produkční"" Sluneční zátoka, z.s. 22690751 162 587 162 587 51 000

0128/6/INV/2015
Verbattle on the road -pořízení 

aautomobilu (dodávka)
Česká debatní společnost, z. s. 26656817 950 000 950 000 0

Vysoká finanční náročnost projektu, malý dopad na činnost s 

dětmi.

0129/6/INV/2015 Zahradní traktor Junák - český skaut, z. s. 409430 69 000 55 200 0 Není prioritní akcí.

0130/6/INV/2015
Realizace požární vody v areálu EVC 

Švýcárna
Hnutí Brontosaurus 408328 843 000 820 000 700 000

0131/6/INV/2015 TZ Kovářov - přístavba hlavního objektu Junák - český skaut, z. s. 409430 698 000 680 000 400 000

0132/6/INV/2015 Íčko váže bakalářky
RADAMBUK - Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje
26516519 83 000 83 000 0 Malý dopad na činnost s dětmi.

0133/6/INV/2015
O33-2020 - reknstrukce objektu v 

Mikulovicích u Jeseníka
Česká debatní společnost, z. s. 26656817 4 715 071 4 715 071 0

Nízké využití objektu vzhledem k výši investice, návratnost 

investice je vyšší než doba její technické životnosti.

0134/6/INV/2015 Rekonstrukce chaty Smrčník Hnutí Brontosaurus 408328 2 915 000 785 000 690 000 1 440 000 49 500

Některé plánované akce mohou být z hlediska jejich 

plánovaného provedení diskutabilní, nejsou dostatečně 

podloženy projektovou dokumentací. Finanční prostředky 

0135/6/INV/2015 Obnova a rozvoj táborového vybavení Hnutí Brontosaurus 408328 120 000 85 000 0
Chybí souhlas dotčených orgánů státní správy s odběrem vody, 

chybí specifikace FZ (technické listy, provozní náklady).

0136/6/INV/2015 Rekonstrukce objektu číslo 99 na Muně Hnutí Brontosaurus 408328 509001.2 509001.2 259 000 249 900

0137/6/INV/2015
Rekonstrukce srubu č. 1,2 vodácké 

základny Davle

Občanské sdružení pro volný čas 

dětí a mládaže D.O.S
48135925 292 000 272 000 272 000

0139/6/INV/2015
Investice Hudební mládeže ČR 2016 - 

sestava ozvučovací techniky
Hudební mládež ČR, z. s. 41692535 44 621 42 000 40 000

0140/6/INV/2015
Investice Hudební mládeže ČR 2016 - 

mobilní pódium
Hudební mládež ČR, z. s. 41692535 89 860 85 000 80 000

0141/6/INV/2015
Investice Hudební mládeže ČR 2016 - set 

světelné aparatury
Hudební mládež ČR, z. s. 41692535 48 266 45 000 40 000

0142/6/INV/2015
Investice Hudební mládeže ČR 2016 - 

kontrabas
Hudební mládež ČR, z. s. 41692535 42 000 40 000 0 Potřebnost jiných projektů vyšší.

0144/6/INV/2015
Investice ASK ČR v roce 2016 - digitální 

fotoaparát

Asociace středoškolských klubů 

České republiky, o. s.
531413 63 960 44 772 0 Není investiční akce.

0145/6/INV/2015
Investice ASK ČR v roce 2016 - 

keramická pec

Asociace středoškolských klubů 

České republiky, o. s.
531413 78 050 54 635 40 000

0146/6/INV/2015
Investice ASK ČR v roce 2016 - posilovací 

stroje

Asociace středoškolských klubů 

České republiky, o. s.
531413 218 961 218 961 0 Potřebnost jiných projektů vyšší.

0147/6/INV/2015
Investice ASK ČR v roce 2016 - 

vestavěná skříň ICM Brno

Asociace středoškolských klubů 

České republiky, o. s.
531413 49 365 34 556 0 Potřebnost jiných projektů vyšší.

0148/6/INV/2015
Investice ASK ČR v roce 2016 - 

vestavěná skříň ústředí ASK ČR

Asociace středoškolských klubů 

České republiky, o. s.
531413 49 365 34 556 0 Potřebnost jiných projektů vyšší.

0149/6/INV/2015 Royal Rangers_táborová základna Sloup Royal Rangers v ČR 64122433 160 650 150 000 0 Není investiční akce.

0150/6/INV/2015
Royal Rangers_táborová základna 

Valašsko- hangár pro jídelnu
Royal Rangers v ČR 64122433 93 512 80 000

0151/6/INV/2015
Royal Rangers_táborová základna Brno - 

velkoprostorový stan
Royal Rangers v ČR 64122433 75 674 53 000

0154/6/INV/2015
Royal Rangers_táborová základna Třinec-

Javorový - pořízení hangáru
Royal Rangers v ČR 64122433 68 000 50 000

0155/6/INV/2015
Royal Rangers_táborová základna Třinec-

Sosna - velkoprostorový stan
Royal Rangers v ČR 64122433 130 624 110 000

160 000



evidenční číslo 

projektu
název projektu registrační název žadatele IČ žadatele

Celkové náklady 

projektu

Požadovaná 

dotace 2016

Požadovaná 

dotace 2017

Požadovaná 

dotace 2018

Požadovaná 

dotace 2019

Požadovaná 

dotace 2020

navržená 

dotace 2016
dotace z NNV

navržená 

dotace 

2017

navržená 

dotace 2018

navržená 

dotace 

2019

navržená 

dotace 

2020

Poznámka

0152/6/INV/2015
Royal Rangers_táborová základna 

Opava - REKO
Royal Rangers v ČR 64122433 117 535 100 000 100 000

0156/6/INV/2015 Moderně a chutně Snílek, o.p.s. 26640007 472 000 400 000 400 000

0157/6/INV/2015
Royal Rangers_loděnice Žermanice - 

Plachetnice
Royal Rangers v ČR 64122433 68 000 60 000 0

Z investičních finynčních prostředků nelze zakoupit "starší" 

plachetnici.

0158/6/INV/2015
Pobyt bez překážek I.- REKO sociálního 

zařízení
Snílek, o.p.s. 26640007 1 800 000 1 450 000 0 Vysoká cenová náročnost projektu.

0009/6/INV/2015
Pořízení klavíru do velkokapacitní 

posluchárny

Vysokoškolský umělecký soubor 

Pardubice, z. s.
48161781 499 900 470 000 0 Potřebnost jiných projektů vyšší.

0017/6/INV/2015 Přístavba chatek
Sdružení hasičů Čech, Moravy a 

Slezska
442739 2 159 080 1 900 000 0

V předloženém rozpočtu jsou uvedeny položky, které s 

uvažovanou přístavbou chatek nesouvisí - jako např.stropní 

panely délky 7m. Některé položky z rozpočtu jsou předražené a z 

0020/6/INV/2015
Hájenka - objekt dětských aktivit - 

pokračující REKO

Rada dětí a mládeže 

Moravskoslezského kraje, z.s.
26523825 4149965.58 4149965.58 1 000 000 1 500 000 1 500 000

0024/6/INV/2015

Duha Investice 2016 Budišovice - 

odstranění požární nádrže a starých 

dřevěných budoiv

Duha - sdružení dětí a mládeže 

pro volný čas, přírodu a recesi
409901 1 307 306 1 200 000 1 000 000

0028/6/INV/2015
Rekonstrukce objektu Fara – Michalovy 

Hory 2016 - 2018
Liga lesní moudrosti, z.s. 536474 7 155 652 7 155 652 2 000 000 2 000 000 2 000 000

0033/6/INV/2015
Dovybavení volnočasového střediska 

Klučanka
Institut zážitkové pedagogiky 22894853 944 714 661 214 0 Objekt není ve vlastnictví žadatele.

0035/6/INV/2015
Pionýr, z. s. - Kompletní rekonstrukce TZ 

Tisá - víceletý projekt
Pionýr, z. s. 499161 9 570 000 1 270 000 2 000 000 1 700 000 2 500 000 1 600 000 1 000 000 1 800 000 1 500 000 2 300 000 1 400 000

0038/6/INV/2015
Pionýr, z. s. - adaptace objektu TZ 

Žumberk
Pionýr, z. s. 499161 14 977 300 2 577 000 3 100 000 3 100 000 3 100 000 800 000

Doporučujeme vyhotovit projektovou dokumentaci a chybí 

povolení dotčených orgánů. Po vypracování PD předložit 

0039/6/INV/2015
Pionýr, z. s. - rekonstrukce fasády 

budovy TZ  Hradec u Ledče nad Sázavou
Pionýr, z. s. 499161 594759.29 594 000 500 000

0042/6/INV/2015

Dokončení rekonstrukce 2. NP Centra 

pro mládež, vědu, techniku a inovace, 

Starochodovská 1360/78, Praha 4 - 

Chodov

Asociace pro mládež, vědu a 

techniku AMAVET, z. s.
564613 6 486 055 6 006 895 1 000 000

0043/6/INV/2015 Rekonstrukce hlavního srubu tábora Ekocamp Jeseníky 68911491 1 962 974 1 952 000 242 000 1 000 000

0044/6/INV/2015 Dílna s příručním skladem tábora Ekocamp Jeseníky 68911491 796 384 791 000 0
Chybí projektová dokumentace (náklady odhadnuty pouze na 

základě studie) a není vydáno stavební povolení.

0045/6/INV/2015 Jezírko s hřištěm na dětském táboře Ekocamp Jeseníky 68911491 257 200 252 000 0
Chybějící projektová dokumentace a není povolení dotčených 

orgánů státní správy (souhlas CHKO, povolení kácení dřevin, 

0046/6/INV/2015
YMCA v ČR 2016 (6) -vybudování 

velkoobjemové splaškové jímky
YMCA v České republice 499498 1 425 000 997 000 997 000

0047/6/INV/2015 Florbalové mantinely Salesiánské hnutí mládeže 45248176 204 000 204 000 0 Potřebnost jiných projektů vyšší.

0048/6/INV/2015 Stan do Půjčovny RADAMBUK
RADAMBUK - Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje
26516519 150 000 150 000 0

RADAMBUK počítá s pořízením velkoikapacitního stanu, který 

bude uložen v půjčovně organizace a bude sloužit potřebám 

spolků v Jihočeském kraji, které si tento stan nemohou pořídit z 

0051/6/INV/2015 Bezbariérovost dětské základny
Sdružení dětí, mládeže a rodičů 

HAFFO, z.s.
60063289 1 225 214 1 225 214 0

Projekt nelze dělit na dílčí části, předložit jeden investiční záměr 

na stavební práce.

0052/6/INV/2015 Stavební úpravy střešní konstrukce
Sdružení dětí, mládeže a rodičů 

HAFFO, z.s.
60063289 1 140 743 1 140 743 0 Projekt nelze dělit na dílčí části.

0053/6/INV/2015
Hala pro uskladnění táborového 

vybavení

Sdružení dětí, mládeže a rodičů 

HAFFO, z.s.
60063289 327 700 327 700 0 Potřebnost jiných projektů vyšší.

0058/6/INV/2015
Dokončení rekonstrukce 

elektroinstalace tábora
Ekocamp Jeseníky 68911491 269 682 265 000 121 246

0064/6/INV/2015

Investice pro tomíky v roce 2016 - B: 

Rekonstrukce střechy a fasády na TZ 

Kamenka

Asociace turistických oddílů 

mládeže České republiky
44223846 619 387 619 387 600 000

0065/6/INV/2015
Investice pro tomíky v roce 2016 - C: 

Čistička v Pořešíně

Asociace turistických oddílů 

mládeže České republiky
44223846 210 420 210 420 190 000

0066/6/INV/2015
Investice pro tomíky v roce 2016 - D: 

Velkokapacitní stan pro tomíky

Asociace turistických oddílů 

mládeže České republiky
44223846 163 450 163 450 140 000

0067/6/INV/2015

Investice pro tomíky v roce 2016 - A: 

Dokončení rekonstrukce základny 

Stříbrné Hory

Asociace turistických oddílů 

mládeže České republiky
44223846 2 781 202 2 781 202 500 000 2 000 000

27 812Kč
94 374 095 66 766 664 5 790 000 4 800 000 5 600 000 3 040 000 25 194 000 2 617 855 7 799 900 5 000 000 2 300 000 1 400 000

0Kč

EDS
133D711005040 Junák-Kovářov-nástavba loděnice Junák - český skaut, z. s. 409430 440 000

133D711005044 Junák-Žumberk-rozšíření skladu táborové základnyJunák - český skaut, z. s. 409430 252 411

3 310 266


